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Valtuustoaloitteen allekirjoittajat ovat kiinnittäneet huomiota Kemijärven 
kaupungin Peltojärvellä sijaitsevan vanhan rajavartiolaitoksen 
ampumaradan yleiseen kuntoon ja alueen rakenteiden rapistumiseen. 
Valtuustoaloitteessa esitetään että, Kemijärven kaupunki alkaisi 
selvittämään tukimahdollisuuksia ja tekemään tarvittavat suunnitelmat ja 
laskelmat ampumaradan parannustöistä. Valtuustoaloite on liitteenä 7. 

Peltojärven ampumarata on Kemijärven riistanhoitoyhdistyksen 
hallinnassa. Kemijärven kaupunki on luovuttanut, tilan PELTORAJA 320-
414-71-0 maa-alueen maanvuokrasopimuksella Kemijärven RHY:lle.  

Voimassa olevassa maanvuokrasopimuksessa sanotaan seuraavaa: 

2.3 Kunnossapito ym. 

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan rakennustensa ja vuokra-alueen 
kunnossapidosta, siisteydestä ja turvallisuudesta. 

Alueella kasvavia puita ei saa vahingoittaa eikä luvatta kaataa, mikäli ne 
eivät aiheuta vaaraa turvallisuudelle. 

Vuokralainen huolehtii tarpeelliseksi katsottujen vuokra-alueeseen 
kohdistuvien perusparannustöiden tekemisestä ja vastaa töiden 
kustannuksista. 

Kunnossapitovelvollisuudesta tai perusparannuksista taikka muista 
suorittamistaan töistä johtuvista kustannuksista vuokralaisella ei ole 
oikeutta saada korvausta eikä vuokranmaksussa hyvitystä. 

Vuokralaisella ei ole myöskään oikeutta vuokrasuhteen päättyessä saada 
korvausta sopimuksen kohteen arvoa nostaneista perusparannuksista tai 
muista töistä. 
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Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää että, Kemijärven Riistanhoitoyhdistys 

toimijana vastaa ampumaradan kunnossapidosta tehdyn 
maanvuokrasopimuksen mukaisesti. Kemijärven kaupunki mahdollistaa 
kunnostushanketta neuvonnalla ja opastamalla RHY:tä hankerahoituksen 
hakemisessa sekä suunnitelmien teossa. Elinvoimalautakunta esittää 
kaupunginhallitukselle ja edelleen -valtuustolle, että valtuustoaloite 
todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  
 


